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NOWOŚĆ! MIEJSCE DO KREOWANIA INICJATYW 

Miejsce pracy twórczej, inkubator nowoczesnych technologii, 

przestrzeń do działania dla organizacji pozarządowych, czy może punkt 

integracji sąsiedzkiej – o tym jaka będzie rola Klastra Zabłocie 20.22 

rozmawiano podczas zdalnego posiedzenia Komisji Innowacji  

i Wykorzystania Funduszy Unijnych. (KMM) 

Więcej: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SESJE ZDALNE W DZIELNICACH 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa 18 projektów 

uchwał dotyczących zmian w uchwałach dotyczących organizacji  

i zakresu działania dzielnic Miasta Krakowa.  

Chodzi m.in. o możliwość przeprowadzania przez dzielnice sesji zdalnych.  

– W okresie obowiązywania stanu nadzwyczajnego, stanu zagrożenia 

epidemicznego lub stanu epidemii Przewodniczący lub inna osoba uprawniona do 

zwołania sesji może postanowić o przeprowadzeniu sesji za pomocą środków 

porozumiewania się na odległość oraz określić szczegóły rozwiązań technicznych 

przyjętych do prowadzenia sesji – piszą radni w projektach uchwał.  

Są to druki o numerach od 1532 do 1549 - projekty uchwał. (MB) 

 

REZOLUCJA W SPRAWIE WYROKU 

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie wyroku Trybunału 

Konstytucyjnego z 22 października 2020 roku, dotyczącego zgodności 

art. 4a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 stycznia 1993 r. o planowaniu 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/244168,30,komunikat,miejsce_do_kreowania_inicjatyw.html?_ga=2.15263094.1167130577.1604655915-208999758.1557468804
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103305&sub=wtoku
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rodziny, ochronie płodu ludzkiego i warunkach dopuszczalności 

przerywania ciąży. Projekt rezolucji jest skierowany do Rady Ministrów 

oraz Sejmu i Senatu RP.  

- Radni Miasta Krakowa zwracają się z apelem o jak najszybsze uchwalenie przez 

Parlament RP ustawy depenalizującej wykonanie zabiegu aborcji oraz 

pomocnictwa i podżegania do dokonania takiego zabiegu w przypadku dużego 

prawdopodobieństwa ciężkiego i nieodwracalnego upośledzenia płodu albo 

nieodwracalnej choroby zagrażającej jego życiu oraz o jak najszybsze podjęcie 

prac nad zmianą przepisów o planowaniu ciąży, ochronie płodu ludzkiego  

i warunkach dopuszczalności przerywania ciąży – piszą projektodawcy rezolucji 

nr 1531-R. (MB) 

Projekty uchwał 

 

UMOWA MIĘDZY SPÓŁKĄ A GMINĄ 

W złożonej interpelacji radny Michał Drewnicki prosi Prezydenta Miasta 

Krakowa o przekazanie kopii umowy spółki Agencja Rozwoju Miasta 

Krakowa sp. z o.o. zawartej z Gminą Miejską Kraków o świadczenie 

usług oraz treści udzielonego pełnomocnictwa.  

Chodzi o umowę z 31 lipca 2020 r. (MB) 

 

NAGRODA RADY MIASTA KRAKOWA IM. STANISŁAWA VINCENZA DLA 

UKRAIŃSKIEGO REŻYSERA 

Tegoroczna nagroda Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza 

zostanie wręczona 18 listopada podczas Międzynarodowego Kongresu 

Ekonomii Wartości – Open Eyes Economy Summit. Wyróżnieniem 

przyznawanym za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury Europy 

Środkowo-Wschodniej zostanie uhonorowany Oleg Sencow – ukraiński 

reżyser filmowy, prozaik i aktywista społeczny. 

Więcej na: www.krakow.pl 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103305&sub=wtoku
https://www.krakow.pl/aktualnosci/244037,26,komunikat,oleg_sencow_laureatem_nagrody_im__stanislawa_vincenza.html?_ga=2.137456624.1963271722.1604479666-208999758.1557468804
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ODPOWIEDNIO INFORMOWAĆ O WYCINKACH DRZEW 

Komisja Kształtowania Środowiska złożyła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących wprowadzenia systemu informowania mieszkańców o 

wycinkach drzew.  

- Komisja Kształtowania Środowiska wychodząc naprzeciw zgłaszanym już od 

kilku lat postulatom mieszkańców apeluje o stworzenie w naszym mieście 

przejrzystego i adekwatnego systemu informowania o wycinkach drzew  

i nasadzeniach zastępczych. Mieszkańcy zwracają uwagę, że dotychczasowy 

sposób informowania za pomocą Biuletynu Informacji Publicznej jest 

niewystarczający i prowadzi do wielu niepotrzebnych negatywnych emocji.  

Jako dobrą praktykę należy wskazać warszawską mapę drzew i system 

informacji „Wiem o wycince”. Zalecamy, by stworzyć jednolity system dla 

wszystkich wydziałów, jednostek i spółek miejskich, które umieszczałyby 

informacje o planowanych wycinkach w jednym miejscu  – piszą radni w druku 

nr 1516.  

Projekty uchwał 

 

PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA 

Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się w formie korespondencyjnej 

za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

Radni ustalą  porządek obrad 48. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 18 

listopada.  

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 9 listopada, poniedziałek 

DYŻURY RADNYCH:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103305&sub=wtoku
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Harmonogram dyżurów radnych 

 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może 

jeszcze ulec zmianie. 

• 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ: 


